Muhamed b. R. Bosnavi (Knj. 2, str. 222-223) izostavljen je jedan od rukopisa koje je takođe on prepisao (OIS, 3463/2) čiji je naslov *Ta' liq ul-fawâdil 'alâ i' râb il - 'awâmil* (Zajdnizadeov komentar na Birgivijinu sintaksu arapskog jezika *Kitâb ul- 'awâmil il -ğadîd* koju je 'Omar al-Bosnawî 1211/1796. godine prepisao u Istanbulu dok je bio vratar medrese Şehzade).

Kod djela u knj. 2, str. 245, br. 1588 koje je prepisao Murteza(n) b. Ahmed iz Orahovice izostavljen je još jedan prepis istog prepisivača, a pod brojem OIS 3357/1 tj. *Şarhu kitâb il- 'awâmil il-ğadîd* (Komentar na Birgivijino djelo iz sintakse arapskog jezika *Kitâb ul- 'awâmil il-ğadîd*) prepisano takođe 1217/1802. godine. Što se tiče autora pomenutog djela pod brojem 1588 pogrešno stoji: Sarwî (?), a trebalo bi: Surûrî.

Zatim, neki su rukopisi pogrešno identifikovani. Npr. u knj. 2, str. 265, pod rednim brojem 1736 stoji: prepisivač Abdulah b. Muhamed Ljubinli (Ljubinac), djelo: Al- 'awâmil fin-nahw (Regensi u sintaksi arapskog jezika), autor: Abû Bakr b.